pbs.n. 006428

VISTO
VISTA
VISTA
VISTO
VISTO
VISTO
VISTA
VISTA
VISTA

VISTO

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

Repubblica Italiana

Regione Siciliana
Assessorato Regionale delle Autonomie Locali
e della Funzione Pubblica
Dipartimento della Funzione Pubblica e del Personale

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 9
lo Statuto della Regione Siciliana,;
la L.R. 30 dicembre 2000 n. 34;
la L.R. 15 maggic 2000 n. 10,
il DP Reg. 10 maggio 2001 n. 8;
il DLgs. n. 118/2011;
'art. 98, comma 6, della L R. n. @ del 7/05/2015;
la L.R. n. § de!l 7/5/2015 - Disposizioni programmatiche e correttive per l'anno 2015 -
legge di stabiiita regionale ed In particolare lart. 49, commi 1 & 27;
la L.R. n. 3 del 17/3/2016 — Disposizion programmatiche & correttive per anno 2016 -
legge di stabilitd regionale;
la L.R. n. 4 del ‘j?ﬂfﬂﬂ‘tﬁ con |l guale & stato approvato il Bilancio della Regione Siciliana
per l'esercizio finanziario 2016 e Bilancio pluriennale per il tnennio 2016-2018;
Il B.P, Reg. 14/6/2016 n. 12 "Regolamento di attuazione del titolo |l della L R. 16/12/2008
n. 19 “Rimodulazione degll assetti organizzativi del Dipartimenti regionali di cui all'art. 48,
comma 1, della L.R. 7/5/2015, n. 9. Mcdifica del Decreto del Presidents della Regione
1871/2013, n. & e successive maodifiche ed Integrazionl”- pubblicato nells G.UR.S n. 28
del 1772016, S.0.;
la circolare prot. n. 83253 del 10/6/2016 “Attuazione art. 49, comma 1 delia L.R. 9/2015
*Rimodulazione degll assetil organizzativi dei Dipartimenti regionall”, con allegato lo
schema tipo di pubblicita della procedura delle posizioni dirigenziali da assegnarsi,
corredato del rispettivi funzionigramma approvati con fa citata deliberazione di Giunta;
il D.D.G. n. 4254 del 4/7/2016 con cui € stato conferito all'Arch. Maria Concetta Caviglia
lincarico di Dirigente del Servizio 9 "Trattamento economico accessorio” del Dipartimento
con decormenza 1/7/2016;
il D.D. n. 1671 del 24/10/2016 con Il quale i Ragioniere Generale del Dipartimento
Bilancio e Tesoro ha disposto le variazioni di bilancio, sul Cap. 108006 art. 11 pari ad €
20.000.00 e sul Cap. 108171 art.11 pari ad € 15,000,00, attinenti gli oneri sociall a carico
dell Amministrazione in favore del personale In servizio presso I'Assessorato Regionale
della Saluts;
il D.0.S n 1435 del 31/03/2016 con il quale sl & provvedulo ad Impegnare sul Cap.
108006 art11 la somma di € 6370578 attinentt gli oneri sociall a carico



VISTO

RITENUTO

ART. 1)

ART. 2)

ART, 3)

dell Amministrazione in favore del personale in servizio presso 'Assessorato Regionale
della Salute (contratto 2);

i D.D.S. n. 1436 del 31/03/2016 con il quale si & provveduto ad impegnare sul Cap.
108171 art11 la somma di € 5226719 attinenti gli oneri sociall a canco
dell Amminisirazione In favore del personale in servizio presso I'Assessoralo Regionale
della Salute (contratto 1);

di dovere provvedere alla modifica in aumento degli impegni di spesa con DD.DD.SS. nn,
1435 & 1436 del 31/03/2016, relativi agll oneri sociall a carico dellAmministrazione in
favore del personale in servizio presso I'Assessorato Regionale della Salute per anne
2018;

DECRETA

Per | motivi sopra espostl, viene aumentato I'impegno eseguito con || DDS n.1435 del
31/03/2016 Integrando lo stesso delia somma di € 20.000,00 da imputare sul cap. 108006
art. 11 relativa agli oneri sociali a carico delf Amministrazione in favore del personale in
servizio presso ['Assessorato Regionale della Salute (contratto 2),

Viene aumentato lmpegno eseguito con |l DDS n.1436 del 31/03/2016 integrando lo
stesso dells somma dl € 15.000,00 da imputare sul cap. 108171 art. 11 relativa agl onerl
spciali a carico dellAmministrazione In favore del personale in servizio presso
FAssessorata Regionale delia Salute (contratio 1),

E' disposta la liquidazione delle somme totall disponibill nei capitoli 108006, art.11,
108171 art.11, a sequito degll Incrementi di cui ai sopracitati artt. 1 e 2, che awverra
tramite {itoll di spesa enfro il corrente esercizio finanziario 2016.

Il presente decrato saré trasmesso alla Ragioneria Centraie per il visto di competenza & pubblicato
sul silo istituzionale delia Regione Siciliana ai sensi dell'art, 98, comma 6, della L.R. 9/05/2015 n. 9.

Palermo I,

Il Dirigente delf'U.O. 1

31077 2018

L
(57
[

(4= IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 9
\2\: (Arch. Maria Caviglia)

{Dr.ssa WW}

L'istrutiore Ijiratﬂm

m%lmy



